
U S N E S E N Í  č. 03/10 
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 8. 12.  2010 
 
Přítomni:     - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek,  J. Pisinger, Mgr. M. Drdová, Bc. E. Sluková 
                       - Ing. I.Řimnáčová 
Přizváni:      -  M. Čížková,  P. Tlamsa 
 
Usnesení č. 43/10 
Rada bere na vědomí 
- v návaznosti na usnes. rady č. 41/10, informaci starosty o předběžném zájmu            

MUDr. Menzela a laborantky pí. Novákové o provoz praxe zubního lékaře po dobu 5 let 
dle nabídky, kterou město učinilo s tím, že do případné smlouvy je potřeba zapracovat 
sankce za nedodržení  podmínek smlouvy     

- připomínku p. Tlamsy na potřebu náhradních prostor pro umístění techniky, která parkuje 
v současné době v  bývalém výměníku určeném k rekonstrukci  

- sdělení starosty o další možné variantě  –  rekonstrukci řešit jako dvojordinaci, vč.  
umístění zubní laboratoře    

ukládá 
jednat s firmou MANE o možnosti změny účelu přestavby části bývalého hotelu Racek na 
nebytové prostory 
                                                                                             Odpovídá: Ing. Koudelka                                                                               
Usnesení č. 44/10 
Rada bere na vědomí 
informace starosty a místostarosty k ZTV na Dolním nám.  
- potřeba stavebního dozoru k ohlídání stavby, stavební firmy a tím ochránění zájmů 

investora 
- ze 4 stavebních povolení jsou platná 2, v současné době je stavba pozastavena                                                                                      
- dálkový kabel je zaměřen 
- je možno posunout jednu větev komunikace před valem tak, aby nekolidovala s kabelem           

(v délce cca 700 m) a upravit v tomto místě stavební parcely, projektant p. Motlík dodá 
zakreslenou situaci  

- náklady na přeložku kabelu tak budou minimální – pouze na přemostění 2 částí 
- úvodní nabídka na překládku kabelu firmy ČD Telematica  činila cca 2,1 mil. Kč s tím, že 
     jí nelze považovat za konečnou     
- veřejné osvětlení nebylo řešeno samostatným povolením – chyba v kalkulaci (počet patek 

x počet sloupů) 
- vyjádření od ČD ke stavbě a protihlukovému valu je všeobecné (bez konkretizace) 
- firmou Strabag budou vyfakturovány dosud provedené práce (11/2010)    
ukládá 
vypsat výběrové řízení na stavební dozor  
                                                                                 Odpovídá: Ing. Koudelka 
Usnesení č. 45/10 
Rada bere na vědomí  
sdělení p. Tlamsy o zahájení auditu na MěH a výpovědi dané pí. Koutovou 
projednala 
různé varianty řešení ve vztahu ke správě bytů pro společenství vlastníků bytů s tím, že bude 
ve správě pokračováno 
 



 2 

ukládá 
- vypsat ihned výběrové řízení na místo účetní (praxe v účetnictví příspěvkových organizací 

nebo ve správě bytů výhodou), proplatit dovolenou pí. Koutové 
                                                                                              Odpovídá: p. Tlamsa 
   
Usnesení č. 46/10 
Rada projednala 
předložený návrh plánu zimní údržby místních komunikací a chodníků 
ukládá 
- upřesnit časová pásma a doplnit okruhy (3 okruhy chodníky, 4 komunikace) 
- po zapracování změn předložit ke schválení radě 
                                                                                              Odpovídá: p. Tlamsa  
Usnesení č. 47/10 
Rada projednala 
návrh na změnu obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích a obecně závazné vyhlášky    
o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání     
a odstraňování komunálních odpadů  s účinností od 1. 1. 2011 (změna zákona – zák.              
č. 280/2009 Sb., daňový řád ruší zák. č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků)   
ukládá 
předložit ke schválení zastupitelstvu města  
           Odpovídá: pí. Čížková 
Usnesení č. 48/10 
Rada bere na vědomí 
v návaznosti na usnes. rady č. 11/10 vyjádření firmy Agriprod Munice – zájem o pronájem 
pozemků ve vlastnictví města v lokalitě „Vomáčka“ s tím, že o pronájmu rozhodne rada na 
svém příštím zasedání 
 
 
 
 
 
 
                                                                       Ing. Jan Koudelka, v.r 
                                                                    starosta 
                                                                                                                                                      
 
 
 
 


